
Engageret og proaktiv trafikmedarbejder til vej- og
parkområdet

Kan du se dig selv i et spændende job med stor variation, gode kollegaer, højt til loftet og med
store beføjelser til den enkelte? Brænder du for trafik, veje og dialog med borgere i Solrød
Kommune? Og kan du samtidigt formå at veksle imellem projektorganiseret arbejde og dagligdags
administration? Så er du den oplagte kandidat til stillingen som trafikmedarbejder i Drift og Anlæg,
som en del af Center for By og Bæredygtighed.   
Alsidigt job med stor personlig frihed og faglig tyngde 
Vi søger en ny kollega til at medvirke til at løse en bred portefølje af opgaver inden vej- og
parkområdet, med hovedvægt på Vej. Vi søger en medarbejder, der kan blomstre i en generalist-
rolle, i et team på 6 medarbejdere, der fungerer som både vejmyndighed, kontraktholder på
vejdriften samt bygherre på vej- og parkområdet. Hertil kommer kontraktholder på øvrig udliciteret
drift, myndighed på det grønne område, samt gravetilladelser og ikke mindst trafiksikkerhed. En
hovedopgave i stillingen er en interesse for at løse trafikale udfordringer, i samspil med borgere og
entreprenører, for at finde frem til de bedste løsninger. 
Dine opgaver vil overvejende være
Håndtering af henvendelser vedrørende trafikale spørgsmål, samt andre generelle spørgsmål til
vejmyndigheden, samt:

være projektleder for udarbejdelse af kommunens kommende cykelstrategi●

være projektleder på mindre anlægsopgaver der ligger under vej- og parkteamets anlægs-

portefølje, eksempelvis: Genetablering af belægninger efter fjernvarme, trafikafvikling ved

udvalgte knudepunkter, renovering af udendørs idrætsanlæg mv.

●

deltage i udarbejdelse af ny trafikplan med afsæt i, at du er kommunens ansvarlige for

trafiktællinger, samt superbruger af uheldsportalen

●

deltage i færdselssikkerhedsfora med eksterne vedrørende trafiksikkerhedsspørgsmål,

herunder kontakt og samarbejde med Politi og Rådet for Sikker Trafik

●

deltage i interne følgegrupper som repræsentant for vejmyndigheden, for eksempel når der

skal udarbejdes en ny lokalplan 

●

deltage i skolesamarbejde i forhold til trafiksikkerhed samt generelle samarbejdsflader mellem

skoler og daginstitutioner i forhold til Drift og Anlæg

●

 
Vi forestiller os at du

har kendskab til data vedrørende trafiktællinger ●

har kendskab til vejlovgivningen, trafikplanlægning og trafiksikkerhed●

har gennemført en projektleder uddannelse●

baggrund som Ingeniør, tekniker eller konstruktør ●

er engageret og har ambitioner om faglig og personlig udvikling●

har gode kommunikationsevner; både skriftligt og mundtligt●

har flair for positiv borgerkontakt gennem en dialogbaseret tilgang●

er proaktiv og kan arbejde såvel selvstændigt som tage andre med på råd eller indgå i en

opgaveløsning i en projektorganisering

●

har kendskab til SBSYS, Vejman og Kmastra og Uheldsportalen ●

Hvis du kan nikke til flere af ovenstående punkter, og i øvrigt tænker at det lyder fedt med et job
hvor du har stor frihed under ansvar og har en lyst til at præge denne udvikling i afdelingen, så vil vi
glæde os til at møde dig!
Om os
Stillingen er tilknyttet Center for By og Bæredygtighed, hvor vi er cirka 85 medarbejdere fordelt på 4
forskellige afdelinger med hver deres faglige ansvarsområde. Du vil blive placeret i Drift og Anlæg
under ’Planlægning og Kontrakter’ hvor også vej- og parkadministrationen inkl. vejmyndigheden er
placeret. Du får kolleger med vidt forskellig faglig baggrund. Vi lever af vidensdeling og er gode til
at hjælpe hinanden med de daglige udfordringer. Vi har en løbende udveksling af opgaver i de
forskellige faser og aldrig langt fra tanke til handling. Hos os får du lov til at videreudvikle dig og
blive endnu bedre.
I Solrød Kommune prioriterer vi fleksibilitet for medarbejderne. Vi har flextid og Fleksibel fredag i
administrationen. Fleksibel fredag betyder, at du, som medarbejder, fra uge til uge, selv kan vælge,
om du om fredagen vil arbejde på arbejdspladsen, arbejde hjemme eller holde flexfri.



Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er på 37 timer pr. uge inkl. frokost. Lønnen fastsættes ud fra kvalifikationer og efter
forhandling med den forhandlingsberettigede organisation.  Maksimalt årligt Lønniveau – 520.000
kr. + pension
Ansøgning
Send din ansøgning til os hurtigst muligt, ansøgningsfristen er søndag den 27. oktober kl. 12.00 
Stillingen ønskes besat pr. 01. december 2024. Vi forventer at gennemføre samtaler i uge 44.  
Hvis du vil vide mere
Du er velkommen til at kontakte afdelingsleder Martin Lunde Hansen på telefon 29 63 64 04  eller
projektkoordinator Lars Würtz, på telefon 29 33 68 09.
Du kan finde mere information om Solrød Kommune på http://www.solrod.dk.
 

http://www.solrod.dk/
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